
 

  

  

 

  

 
Nadleśnictwo Zwierzyniec, ul. Zamojska 6, 22-470 Zwierzyniec  
tel. +48 84 687-20-19, fax +48 84 687-21-24, e-mail: zwierzyniec@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Zwierzyniec 

Zwierzyniec, dnia  28.05.2024 r. 
Zn. spr.:  SA.234.2.2024 

 
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia komisji przetargowej w przetargu nieograniczonym pn.: 

„III przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż zbędnego środka trwałego” 

 
Sporządzony w dniu 28 maja 2024 r. na okoliczność posiedzenia komisji 

powołanej Decyzją nr 6/24 Nadleśniczego Nadleśnictwa Zwierzyniec z dnia 13 marca 

2024 r. w składzie: 

1. Radosław Rapkiewicz  - przewodniczący, 

2. Kinga Hojda    - członek, 

3. Marzena Lipiec   - członek, 

w celu otwarcia złożonych ofert, dokonania ich oceny oraz wyboru najkorzystniejszej 

oferty na sprzedaż zbędnego środka trwałego : 

 

Samochód terenowy Suzuki Grand Vitara nr inw.  741/2310  

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28 maja 2024 r. w siedzibie Zamawiającego 

w Zwierzyńcu, przy ul. Zamojskiej 6, pokój nr 13, godzina 10:30.  

2. W terminie wpłynęły 3 oferty, które obrazuje poniższa tabela:  

Nr 

oferty 

Nazwa firmy lub nazwisko i adres wykonawcy Cena oferty 

(zł brutto) 

1 DJ. MET Józef Olak 

ul. Krzywa 34, 37-450 Stalowa Wola 

Oferta odrzucona, 

niezabezpieczona 

wadium 

2 Usługi Ogrodnicze ELITELAS 

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

 

13632,00 

3 Firma Handlowo – Usługowa „ITP” Jacek 

Dziankowski 

ul. Dworcowa 81/17, 10-437 Olsztyn 

 

15328,00 

  

3. Komisja dokonała oceny złożonych ofert zgodnie z warunkami określonymi w 

Ogłoszeniu o przetargu. Oferty wpłynęły w wymaganym terminie do dnia 28 maja 



-2- 

 

2024 r. do godz. 10:00, zostały złożone wg obowiązującego formularza 

ofertowego, podpisanego przez oferenta, a wymagane wadium wpłynęło na 

wskazane konto bankowe Nadleśnictwa Zwierzyniec przed upływem terminu 

składania ofert. Do jednej oferty nie zostało wniesione wadium – DJ. MET Józef 

Olak ul. Krzywa 34, 37-450 Stalowa Wola. Do ofert został dołączony obowiązek 

informacyjny art. 13 i 14 RODO, podpisany przez oferenta.  

4. Komisja wnioskuje o wybór następującej oferty: 

Firma Handlowo – Usługowa „ITP” Jacek Dziankowski 

ul. Dworcowa 81/17, 10-437 Olsztyn 

Komisja uznała, że powyższa oferta spełnia wszystkie wymagane warunki udziału w 

postepowaniu przetargowym, zaoferowana cena przewyższa cenę wywoławczą 

jednocześnie jest najwyższa spośród wszystkich złożonych ofert. 

5. Oferent z najkorzystniejszą ofertą dokonał wpłaty wadium w wymaganej kwocie: 

1363,20 (słownie: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt trzy i 20/100).  

Wpłacone wadium zalicza się na poczet nabycia środka trwałego. 

Do zapłaty za nabycie sprzętu pozostaje: 

13 964,80 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery 

złote 80/100), - Firma Handlowo – Usługowa „ITP” Jacek Dziankowski 

ul. Dworcowa 81/17, 10-437 Olsztyn. 

6. Niniejszą informację zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie biura 

Nadleśnictwa Zwierzyniec, na tablicy ogłoszeń  LON oraz na stronie internetowej 

Sprzedawcy: https://zwierzyniec.lublin.lasy.gov.pl/ 

Komisja: 

1. Przewodniczący  - …………………………….. 

  

2. Członek    - …………………………….. 

 

3. Członek    - …………………………….. 

 

 

ZATWIERDZAM 

 
 
  ……………………………… 

       (data i podpis) 


		2024-05-28T12:06:12+0200
	Kinga Hojda


		2024-05-28T12:08:47+0200
	Radosław Rapkiewicz


		2024-05-28T12:41:52+0200
	Marzena Lipiec


		2024-05-28T13:37:34+0200
	Stanisław Nawrocki




